
Příloha č. 2 - Plná moc 

Plná moc 

Já níže, podepsaná, 

Adriana Krnáčová, primátorka, zastupující Hlavní město Praha, IČO 00064581, 
DIČ CZ00064581, se sídlem Mariánské náměstí č. 2, 110 00 Praha 1, 

jako "zmocnitel", 

uděluji tímto na základě smluvního ujednání o zastoupení 

Ing. Václavu Strnadovi, 

představenstva společnosti 

Holešovice, 170 00 Praha 7, 

jako "zmocněnec", 

plnou moc 

členu 

213/12, 

aby zastupoval zmocnitele při všech právních jednáních směřujících k naplnění účelu smlouvy 

uzavřené mezi zmocnitelem a zmocněncem dne (bude doplněno) č. smlouvy (bude doplněno), tj. k: 

• zajištění využití karty Lítačka a Zjednodušené přepážky pro podporu škol tak, aby Lítačka 
mohla být distribuována také na vybraných základních, středních a vysokých školách. 

• zajištění rozšíření programového vybavení Zjednodušená přepážka o podporu škol, 
kdy činnosti výše uvedené zajistí zmocněnec zejména následujícím způsobem: 

• zajistí personálně a technologicky veškeré kroky vedoucí k vydávání karet Lítačka na 
školách, tj. zejména, nikoliv však výlučně: distribuci formulářů s žádostí o vydání karty 

Lítačka, administraci těchto žádostí, distribuci vydávaných karet a další poradenství škole 
při distribuci formulářů a samotných karet, 

• zajistí úpravy systému Zjednodušená přepážka dle stanovených technických parametrů . 

Zmocněnec je oprávněn pověřit zmocněním dalšího zástupce, avšak výlučně z řad zaměstnanců 

společnosti Operátor JCT, a.s. 

Tato plná moc je udělena na dobu účinnosti smlouvy uzavřené mezi zmocnitelem a zmocněncem 

dne (bude doplněno), č. smlouvy (bude doplněno). 

V Praze 

Adriana Krnáčová 

primátorka hl. m. Prahy 

Zmocnění přijímám. V Praze 

Ing. Václav Strnad 

člen představenstva Operátor ICT, a.s. 

10 


